DOLEO
v. Pueri integri ...     SD-899

DOLOR
v. De canonibus auxiliisque decem quibus …     MDF-92

DOMINA
v. Pueri integri ...     SD-899

DOMINIUM
v. Mundium id est dominium     SD-1158

DOMINUS
v. Accipe Corpus ...     EP-303
v. Ad Luchinum ...     VLC-389
v. Anno Domini     GGP-743; MDI-155; PLF-70; VM-634
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v. Archiepiscopus et dominus ...     VLC-392
v. Asperges in nomine Domini     QP-90; QPL-361
v. Corpus Domini     ADA-532; QP-138; QPL-404; SD-752; VM-496
v. Crescite vero in gratia ...     QP-199
v. Delectasti me …     VM-526
v. Domine, absolve: ab originali peccato …    ADA-374; ADA-374
v. Dominus vobiscum     ADA-418; EP-319
v. Gladius ...     SD-1047
v. In dignitatem …     ADA-387; CD-591
v. In manus tuas, Domine, deposui animam meam     ADA-303
v. Neque harum ...     CDU-278; EP-364
v. Non nobis ...     SD-957
v. Requiem aeternam ...     EP-318

DOMUS
v. Cicero pro domo sua     LDF-192; VM-570
v. Domum relapsa     QP-197
v. Domus Petri …     RI-549; RI-549; RI-556; RI-556
v. Est eadem domus     GGP-575
v. Pro domo mea     RI-492; SD-812
v. Pro domo sua     CD-706; CD-744
v. Tecum una ...     SD-899

DONO
v. Clysterium donare …     LDF-211
v. Dono, donavi, donatum, donare     AG-725; CD-618
v. Requiem aeternam ...     EP-318

DONUM
v. Donum naturae     CDU-211

DORMITO
v. Dormitat bonus     MM-697

DRAMA
v. Dramatis persona ego quoque     RI-480
v. Persona dramatis     RI-474; RI-570; SD-677

DUBITO
v. Quod si praeterea …     AG-629; MEC-546

DUCENTI
v. Villula nostra …     ADA-404

DUCO
v. Paulus Quintus ...     CDU-260; CDU-260; PDT-103

DULCIS
v. Dulce balneum ...     VM-470

DUM
v. Dum rediens ...     CDU-236
v. Dumque petit petitur pariterque accendit et ardet     VM-647
v. Per aspera ad astra     RI-604

DUO
v. Ariovisto regi uxores fuerunt duae     QPL-308
v. Historia de duobus amantibus     SD-1122

DURUS
v. Multi illum juvenes, ...     VM-645

DUX
v. Hieronimus Episcopus ...     CDU-233
v. Nostri autem quid ...     RI-450

E
v. Ex aequo     VM-628
v. Augusta Taurinorum ...     QPL-399
v. Deus ex machina     EP-330; MM-633
v. Ex filia     SD-1048
v. Ex instituto     MM-892
v. Ex lege     RI-405; RI-407; RI-413
v. Ex professo     RI-474
v. In foribus pugnam …     ADA-438; CD-692
v. Jam ver adpetebat ...     AS-1157
v. Non quidem delinquit …     MM-681
v. Paulus Quintus ...     CDU-260
v. Portitor has horrendus …     EP-219
v. Postero die ...     MM-862
v. Priscis Romanis …     CDU-269; CDU-269; PDT-103; PDT-103
v. Scutum ex Turcarum ...     CDU-234
v. Ubi cernimus …     SD-819
v. Vires omnes ...     SD-1162